
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr. 510 

                       (protokols Nr.15,  40.§.) 

 

Par mācību procesa organizēšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 

Pamatojoties epidemioloģisko situāciju valstī un novadā un saskaņā ar Ministru 

kabineta 2020. gada 9.jūnija noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid – 19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 26. un 27. punktu un  atklāti balsojot ar 9 balsīm 

"Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, 

Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

 

1. Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem izstrādāt visiem 

izglītības darbiniekiem, izglītojamiem, izglītojamo vecākiem vai likumiskajiem 

pārstāvjiem, kā arī citām personām, kas apmeklē izglītības iestādi noteikumus par 

kārtību kā izglītības iestādē  tiek organizēts mācību process Covid-19 infekcijas 

laikā, lai pēc iespējas mazinātu skolēnu/audzēkņu un skolotāju inficēšanās riskus, 

pirms izstrādātās kārtības izdošanas saskaņojot to ar Izglītības pārvaldi. 

2. Ar 2020.gada 1.septembri Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs mācību 

procesu nodrošināt klātienē. 

3. Noteikt, ka 2020./2021.mācību gadā COVID-19 infekcijas izplatīšanās draudu 

gadījumā daļēju vai pilnībā attālinātu izglītības procesu konkrētai Smiltenes novada 

pašvaldības izglītības iestādei nosaka izglītības iestādes vadītājs, saskaņojot 

lēmumu ar dibinātāju. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgi Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāji. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

07.09.2020. 

 

 

 

 


